(O Tarkett TOSCANA | TOSCANA 56 SMS

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpcCa

Bec
Konun4yecTBo To4ekK (To4ek/m?)
OnnHa

LWunpwnHa

Obuwas TonwmnHa
MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON
CocTaBs Bopca

TN oCHOBBbI

3Ha4yeHune

JlaTekc

17 mm

3200 r/m?

320000

150 c™m

80 c™m

17,3 mm

TOSCANA 0,80X1,50 L 565MS 1K

Apyroe

1.2

3.2

JINHenHbIN

22

100% PP

OoKyT



