

## Tarkett TOSCANA | TOSCANA 56 SMS

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

## ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Тип основы (дубль)	Латекс
Высота ворса	17 мм
Bec	3200 г/м²
Количество точек (точек/м²)	320000
Длина	150 см
Ширина	80 см
Общая толщина	17,3 мм
MaterialName	TOSCANA 0,80X1,50 L 56SMS 1K
BasicPackaging	Другое
StandardMultiplicity	1.2
Standard Multiplicity  Net Weight	3.2
NetWeight	3.2
NetWeight Тип дизайна	3.2 Линейный